CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N”

•-'-'i V

Sí

%
líí

í

n ■ P

im
íi’

PROTOCOLO
N.° 5737/2014

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO AUGUSTO SOARES
I

e

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA mrUADAQiS/^SjIoJ^ DATA DA LEITURA:c^S/ QS/20

PELA DEVOL. AO AUTOR

ESPECIAL

tS PELA TRAAUT. NORMAL
□□ ORDINÁRIA r~~

DESPACHO DO PRES;

TRAMITAÇÃO: ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONStíTUIÇAO EJUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM PROP. ENCAMINHADA

RELATORDESIGNADO

EM / /.
RELATOR DESIGNADO EM

EM /
EM 7PARECERVOTADO

PARECERVOTADO EM /
PARECER VENCIDO EM / Z PARECER VENCIDO EM /- z
RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO EM / Z.
RED. DE VENCIDO EM / / RED. DE VENCIDO EM / Z.
PROP. DEVOLVIDA EM 7- / PROP. DEVOLVIDA EM y z.
EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM / ^Z
RELATOR DESIGNADO EM / /

/ Z

/ Z

RELATORDESIGNADO EM /- z
PARECER VOTADO S/E

PARECERVENCIDO

EM PARECERVOTADO S/E EM / z
EM PARECERVENCIDO EM / ^Z

RELATOR DESIGNADO EM / Z

Z /

RELATOR DESIGNADO EM / Z.
RED. DO VENCIDO EM RED. DO VENCIDO • EM / Z
PROP. DEVOLVIDA EM L / PROP. DEVOLVIDA EM / z
RED. FINAL - ENCAM EM / /

/ /RED. FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEMDODIA;

DISCUSSÃO; l‘EM T /O 3 -

/2Q /20 /20

2° EM — / / DISC/SUPLEM. EM

/ / REQ, POR

REQ, Pela maioria doe vereadores

./ /,
ADIAM. DA DISCUSÃO; DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO DE

A

/ / A

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS.

PROCESSO DE VOTAÇÃO :

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: rEMr>^’^/n__^ /^ -
RED. FINAL: EMC P/C. EM:

PROP. RETIRADA EM;

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO

ENCAM. P/COMEM

El SIMBÓUCO ]nominal □secreto
A Z REQ, POR_

_ VOT./SUPLEM.EM2° EM / /.

Z Z DEVOL. EM;

Z □pelo PRESIDENTE

2] APROVADO IZU REJEITADO EM

yOTADAEM:

Ipeloautor

/ Z20 □arquivadaEM /2d/'P
IDESARQUIVADA EM:/20

/20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone; 0xx28-35471310 Fax; 0xx28-3547-1201

COHCEIçto 00 CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5737Registrado sob n°.
Protocolado em 25/03/2014.

Respondido em 25/03/2014.

Ofício CMCC n° 047/2014.

Priííl^rcVsecretário]

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 25/03/2014.

Vrimeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 25/03/2014.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do EspíriT'

Av. José Grilo - 152 - Centro- Fone-OXX-28-354^

(ML

'W
- \

-28-3547-12010- Fax-^W
T'

R . o|
excelentíssimo senhor presidente DAÍCAMÂR*^ÍUIUNIOPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO,§AN\4:,r^’^--^'â£UíL^oX

afl|)l!JÍ^OBS

o

n

F-i

Os Vereadores abaixo-assinados, no us

ouvido 0 plenário, REQUER, que seja encamiríHdb ao Sr. Prefeito

seguinte:

i:P! lOS

unici 0

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providências no sentido que a Administração Pública Municipal
concerte o calçamento do trecho que inicia na propriedade do Sr°. Nilton Vargas ao
morro da residência do Dr°. Júlio Godoy.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que a Administração Pública

Municipal concerte o calçamento do trecho que inicia na propriedade do Sr°. Nilton
Vargas ao morro da residência do Dr°. Júlio Godoy, tendo em vista que esse trecho
também atende a outros proprietários daquela região, sendo esse o principal trecho
que as propriedade rurais daquela região tem para o escoamento de suas

produções, sem contar é claro, que esse pequeno trecho foi construído a pouco
tempo e já encontra-se em péssimo estado de conservação tendo a necessidade do

referido reparo para que possa melhorar um pouco as condições dos vários
proprietários daquela via.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Excelentíssimo Sr°. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo/ES, em 25
de março de 2014.

AUGUSTO SOARES
Vereador